**A**ncestor. Sacro. Sacrum forte ideo requisiuit ab eo quia habuit eum suspectum. vel ad cautelam.

**C**stipulator. i. confirmator et spualiter. ar. q sufficit quod quis non facit alia mentem rescripti licet faciat alia verba sic xxiiij. q. ii. ne quis et. q. v. huius. ff.

te in ius v. quia/

ius hic enim ver-

botemus excessit

fines mandati. et

batemus h. q. iu-

rametum. p. pte va-

let. xxiiij. q. iiiij. me-

sic donatio. xiiij. q.

iiij. si quos.

**O** Vod supple

scripsisti no-

bis

**P**erfectos. h.

habes q. pfectuz

amplius p. pfici-

ente h. m. momi-

um dicatur pfici

p. carnis copulaz

no ideo prius fuit

impediti et ex h.

ar. q. excōica-

tus magis p. ex

cōmunicari.

**A**nima tua.

sufficit g. menta-

liter aliquid im-

pleri et si non cor-

paliter adimpler-

tu. ut. xxiiij. q. iiiij.

recedite. Itē ar. q.

m. obligacōibz

bone fidei plus est

intelligendum q.

ibz exp̄matur.

xxiiij. q. v. si nō h.

xxiiij. q. iiiij. mere-

trices. Itē ar. q. si

iurauit amodo nō

accendere ad. decu-

binā meā q. per h.

no. peluditur mī-

eli lictus mīmo-

malis coitus. ar.

xxii. q. i. illō. naz

si libera. iurauit

nō iubere te illici-

tis nūcījs intel-

ligi. ff. te iu. pa.

adigere. q. ul.

D

Ebent. sed

cum dicit ex

cōmunico te vide

q. de minori sit in

telligentum. ar.

ei. de cen. ex pte

ff. del. iij. nūmis.

et. ff. de reg. iu.

ff. i obscuris. ff. d

penis. si ples. nam

mai. ip. specificā

da est. ar. iij. q. iiij.

ii. engeltrudā. sed

certe a. ibz non

est receperit. vt.

ff. del. iij. nō alit

Johannes.

**C**onculcare.

nec postea sume-

tus ad aliquē vñ

sed foras. piciet.

et sal infatuatū. iij. q. viij. non omnes

**A**nomica. dei violatores. videt h. q. omnes sacrilegij sint ipso iu-

re excōicati vt extra d. sen. excō. cum. p. causa. h. est oē. xvij.

q. iiiij. si quis. xii. q. ii. indigne. dicas. q. violatores ecclesiaz. fit ipso

principem francoz cogente necessitate ecclesiaz. non tales ibi reperi quales volui. s. tñ i sancta omūione corpis xp̄i nō omūicauit eis. Itē zacharias papa bonifacio martiri.

**E**xcoicatis nō omūicat qui eis ex

**O** Vod. animo non consentit. P̄decessor noster bone memoria gregorius huius sedis apostolice p̄f sul dum ad predicandū verbū dei tu am misisset fraternitatē i germanie partibz et in gentibz pagamis illis et verbo pollicitationis voluit ante esse munīta. ita vt orthodoxos ep̄os p̄sbiteros vel quoscūqz repire potuisses in verbo extortacōis p̄fectos amplius affirmares et eis omūicares quod et factū est. Si quos vero ep̄iscopos seductores aut pseudo p̄sbiteros a recto fidei tramite deviantes reperisses. nulla tibi omūio esset cū eis. Quod te deo adiuuante vñqz ad presens spiritualiter seruasse confessus es. vel si omnino ppter principale et hūanū favorē gētis fracoz dū ad eos accessibiles corporaliter abstine re non valuisti cogēte eccliaz dei necessitate et tñ in eoz filio et cōmu monis osensu anima tua non est coiqnata. Itaqz ppter hoc q. cū eis queratus es nō osentiens mīquitati eo rū nullum tibi detrimentū coram do.